
VÝHODYVÝHODY

Jednoduchá aplikace 
Nezkracuje čas zpracovatelnosti
Plnění vybraných hmot TopStone do požadované
konzistence
Po smíchání s EP01, EP01 EKO, EP01 Barvená, EP01-R,
EP02, EP02 EKO, EP02 Barvená, EP02 O možnost
tmelení vodorovných i svislých ploch

SPECIFIKACE

Možnost využití: 
Po smíchání s EP01, EP01 EKO, EP01 Barvená, EP01-R, EP02, EP02 EKO, EP02 Barvená, EP02 O
vytvoříme tmelicí hmotu na přetmelení drobných výtluků, prasklin, pórů, spár apod.
Po smíchání s EP01, EP01 EKO, EP01 Barvená, EP01-R, EP02, EP02 EKO, EP02 Barvená, EP02 O je
možné realizovat malé požlábky ve styku podlaha/stěna.
Po smíchání s EP01, EP01 EKO, EP01 Barvená, EP01-R, EP02, EP02 EKO, EP02 Barvená, EP02 O je
možné hmotu použít jako lepidlo, tmel.

Z chemického hlediska je možné plnit epoxidy, polyurethany, vinylestery, polyestery.
 
Omezení: 
Plnivo vždy zamíchat tak, aby v hmotě nebyly hrudky.

Balení: 
Maloobchodní 0,2 kg a 2 kg; velkoobchodní 10 kg
 
Skladování:  
24 měsíců od data výroby při teplotách nad +5 °C do +25 °C, v originálním obale na stinném
místě. Balení nenechávejte otevřené.

TOPTHIX
Thixotropní plnivo na bázi speciálního polymeru

08.04.2024 | VERZE 1

TOPTHIX

Snadná
tvarovatelnost

Ekologická
nezávadnost

Dlouhá životnost Jednoduchá a rychlá
realizace / vytvrzení



APLIKAČNÍ ČÁST

Příprava směsi:
TopThix nasypte do požadované hmoty a důkladně promíchejte. Hmota nesmí obsahovat hrudky. Plnění
dle požadované konzistence materiálu. Plnění doporučujeme nejdříve otestovat.

Návod k vytvoření tmelu:
Smíchejte již důkladně promíchanou EP01, EP01 EKO, EP01 Barvená, EP01-R, EP02, EP02 EKO, EP02
Barvená nebo EP02 O s TopThixem v poměru 10:1 až 15:1. Promíchanou hmotu aplikujte ocelovým
hladítkem nebo špachtlí. Tmelit lze jak vodorovné, tak i svislé plochy. 

Upozornění: 
Během aplikace a vytvrzování nesmí tmel přijít do přímého styku s vodou a jinými chemickými
látkami. Při aplikaci nepoužívat hořáky produkující CO2 a vodní páru.
Pozor na rosný bod, teplota vzduchu i podkladu musí být minimálně o +3 °C vyšší než rosný bod. 

Bezpečnost: 
Viz. bezpečnostní list TopThix 

CZ: TOPSTONE s.r.o. 
Družstevní 442, 753 01 Hranice 
Česká republika 
+420 580 582 580 | info@topstone.cz
www.topstone.cz 

ISO 9001, ISO 14001 

SK: TOPSTONE Slovensko s.r.o. 
prevádzka Vrbovská cesta 123 
921 01 Pieštany 
+421 918 459 563  |  info@topstone.sk
www.topstone.sk 

PARTNER / PRODEJCE:

Informace a údaje obsažené v tomto dokumentu byly sestaveny na základě našich nejlepších vědomostí a zkušeností. 
Při používání našich produktů dle námi doporučených postupů na materiálech, pro které jsou tyto produkty určeny,
nemůže dojít k žádným škodám nebo poškozením. Materiál, aplikační technika a pracovní i provozní podmínky jsou však
mimo náš vliv a proto jsou naše doporučení obecně platná a nelze je použít jako základ ručení. 

TOPTHIX


